Notum sit universis quod Willelmus filius quondam Arnoldi filii Tielkini omnia bona domini Johannis de Eijndoven militis #et# domine Mechtildis sue uxoris (dg: Rutgheri dicti ?Oghe) ubicumque locorum situata erga Willelmum de Boest acquisivisset emendo per judicem et mediante scabinorum in Busco prout in litteris et cum

deinde dictus Willelmus #filius Arnoldi Tielkini# dicta bona omnia et singula hereditarie supportasset Goeswino Moedel de Lapidea Via et Henrico filio Johannis Stierken exceptis tamen omnibus et singulis supportacionibus et renunciationibus et alienacionibus quibuscumque factis Robberto de Tula et Waltero dicto Rijcke a promidicto Willelmo prout etc in litteris et cum deinde dictus Henricus filius Johannis Stirken duas tercias partes de tribus quartis partibus minus tribus iugeribus terre de omnibus et singulis bonis (dg: dictorum) predictis exceptis dictis supportacionibus renunciationibus et alienacionibus hereditarie vendidisset Gerardo filio Willelmi de Beest prout in litteris et cum deinde Henricus atque Godefridus fratres liberi quondam Willelmi de Beest atque Marcellus dictus van der Oe maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi de Beest dictas duas tercias partibus de dictis tribus quartis partibus minus tribus iugeribus terre predictis hereditarie vendidissent domino Rijcoldo Koc militi et cum deinde domina Mechtildis relicta dicti quondam Johannis de Eijndoven militis Willelmus Johannes Ghevardus et Theodericus Bijlant eorundem quondam domini Johannis et domine Mechtildis liberi super omnibus et singulis bonis in quibus dictus quondam Johannes de Eijndoven decessit tam allodialibus quam censualibus prout dictus #dominus# Rijcoldus Koc huiusmodi bona (dg: acquisivisset) acquisiverat et prout eadem bona per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco sunt vendita atque super hereditario censu centum librarum monete quem dicta domina Mechtildis et eius liberi predicti ex premissis bonis universis et singulis se habere presumebant et intendunt? et erga Theodericum de Ghemert acquisiverant atque super toto jure ipsis in eisdem quolibet competente seu competituro imposterum ad opus antedicti domini Rijcoldi militis hereditarie renunciassent prout in litteris quas vidimus

1176 mf5 F 07 f.196v.

Sabbato post divisionem apostolorum: zaterdag 20-07-1381.
 in crastino Jacobi: vrijdag 26-07-1381.
 in crastino Petri ad vincula: vrijdag 02-08-1381.

BP 1176 f 196v 01 za 20-07-1381.

constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus dominus Rijdolcus Koc miles hereditates infrascriptas que fuerant dictorum quondam domini Johannis et domine Mechtildis sitas in parochia de Maren primo videlicet quendam campum dictum die Paddelaer situm inter (dg: he communitatem) communem stegam ex uno et inter hereditatem Hille relicte quondam Johannis de Maren et Vastradis de (dg: Maren) Maren ex alio item quendam campum situm ad locum dictum Laets Weijde inter hereditatem liberorum Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem magistri Wolphardi ex alio item quendam campum (dg: dictum) #situm in loco dicto Op# Maerre Beemde dictum Willems Hoeve inter hereditatem dictam Goeswijns Hoeve ex uno et inter hereditatem dictam Jans Hoeve ex alio item (dg: pe) decem hont terre sita ad locum dictum Op (dg: Scepteh #Scee) Sceptstel# Hoewel inter hereditatem filiarum quondam Bertoldi de Hoesden ex uno et inter hereditatem dictam die Maerre Maer ex alio item peciam terre dictam (dg: Stinen) Stinen Goert sitam inter communem stegam (dg: s) ex uno et inter hereditatem pauperum de Maren ex alio item XVI hont terre dicti quondam domini Johannis de Eijndoven (dg: sita) dicta communiter Jordens Goert sita in quodam campo dicto Jordens Goert qui campus situs est inter hereditatem dictam Hillen Goert ex uno et inter hereditatem dictam (dg: H) Goeswijns Goert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Waltero de Erpe et Gerardo de Berkel promittens super habita et habenda (dg:

sufficientem fa) warandiam #tamquam de vero allodio# et obligationem deponere tamquam de hereditatibus ab omnibus censu et aggere liberis. Testes Sta et Ouden datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1176 f 196v 02 za 20-07-1381.

Hr Arnoldus Rover verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Arnoldus Rover prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 196v 03 za 20-07-1381.

Notum sit u.

BP 1176 f 196v 04 za 20-07-1381.

Een vidimus maken van veel brieven en hr Rijcoldus beloofde die brieven, zo nodig, ter hand te stellen aan voornoemde Walterus en Gerardus.

Et fiet vidimus de multis litteris et dominus Rijcoldus (dg: recognovit pro) promisit dictis Waltero et Gerardo tradere ut in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 196v 05 vr 26-07-1381.

Johannes Proeft van Bucstel verkocht aan Adam van Mierd 9 morgen land in een kamp gnd Boenkens Kamp, dat gelegen is in Oijen, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Johannes Proeft en Johannes van Ghemonden anderzijds, en met een eind strekt aan Arnoldus Scoenweder en met het andere eind aan eerstgenoemde Johannes, en in welk kamp jkr Johannes graaf van Megen 11 hont had liggen, belast met 2 oude groot uit 5 hont land van deze 9 morgen.

Johannes Proeft de Bucstel novem jugera terre ad se spectantia in quodam campo dicto Boenkens Camp qui campus situs est in parochia de Oijen inter (dg: hereditatem dicti Johannis Proeft) #communem plateam# ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Proeft et Johannis de Ghemonden (dg: d) ex alio (dg: te) et qui campus tendit cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Scoenweder et cum reliquo fine ad hereditatem primodicti Johannis et (dg: .) in quo campo (dg: dictus) domicellus Johannes comes de Meghen habuit XI hont sita ut dicebat hereditarie vendidit Ade de Mierd promittens super habita et habenda warandiam tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus et censibus libera et quod omnes obligationem aggeres et census et omnem aliam obligationem (dg: de) kalangiam et impeticionem deponere exceptis duobus grossis antiquis annuatim ex quinque hont terre dictorum novem jugerum terre de jure solvendis. Testes Sta et Vere datum in crastino Jacobi.

BP 1176 f 196v 06 vr 26-07-1381.

Johannes van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Globo prebuit et reportavit.

BP 1176 f 196v 07 vr 26-07-1381.

Johannes Proeft van Bucstel, Sijmon van Mijrabelum en Arnoldus Vere beloofden aan Jacobus van Braensdonc 70 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) te betalen.

(dg: Arnoldus) #Johannes# Proeft de Bucstel #Sijmon de Mijrabello# et Arnoldus Vere (dg: h) promiserunt Jacobo #de# (dg: van den) Braensdonc LXX aude scilde Francie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes Sta et Scilder datum ut

supra.

BP 1176 f 196v 08 vr 26-07-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

+

Primus servabit alios indemnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 196v 09 vr 02-08-1381.

Johannes van der Merendonc gaf uit aan Henricus gnd Berniers soen van den Yvenlaer (1) een kamp in Berlicum, tussen erfgoed behorend aan de goederen gnd te Overbeek enerzijds en de Koeleidse Steeg anderzijds, (2) de helft van 1 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Koeleide, tussen Johannes van Berlikem en diens broer Arnoldus enerzijds en wijlen Sperniers anderzijds, (3) de helft in $\frac{1}{2}$ bunder beemd onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Nijcholaus zvw Hermannus Scuijwinc enerzijds en Lambertus Keelbreker anderzijds, (4) een hofstad in Berlicum, tussen erfgoed van het klooster van Berna enerzijds en de gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijnzen, cijns van hr Ludovocus van Berlaer en cijns aan de kerk van Berlicum en aan de investiet van Berlicum, en thans voor een n-erfpacht¹¹⁴ van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes van der Merendonc hereditates infrascriptas primo videlicet (dg: prat) quendam campum situm in parochia de Berlikem inter hereditatem spectantem ad bona dicta te Overbeke ex uno et inter (dg: hereditatem) stegam dictam die Coeleijdsche Stege ex alio item medietatem unius bonarii prati siti in dicta parochia in (dg: -ter) loco dicto Coeleijde inter hereditatem Johannis de Berlikem et Arnoldi sui fratris ex uno et inter hereditatem (dg: Hille) quondam Sperniers ex alio item (dg: medietatem unius bonarii prati siti inf) medietatem ad se specantem in dimidio bonario prati sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum (dg: Dongh) Donghen inter hereditatem Nijcholai filii quondam Hermanni Scuijwinc ex uno et inter hereditatem Lamberti Keelbreker ex alio item domistadium situm in parochia de Berlikem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto [B]erniers soen van den Yvenlaer ab eodem hereditarie possidendas pro censibus domini ducis et domini Ludovoci de Berlaer et ecclesie de Berlikem et investito de Berlikem exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Scilder datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1176 f 196v 10 vr 02-08-1381.

Voornoemde Henricus Berniers soen beloofde aan voornoemde Johannes van der Merendonc 26 Brabantse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) en 26 Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) te betalen.

Dictus Henricus Berniers soen promisit dicto Johanni van der Merendonc XXVI Brabant dobbel seu valorem nativitatis Domini proxime et (dg: XXV) XXVI Brabant dobbel seu valorem ad

¹¹⁴ Zie → BP 1178 f 350v 07 do 10-02-1390, verkoop van de erfpacht.

nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 196v 11 vr 02-08-1381.

Johannes zvw Alardus van Tricht schonk aan zijn zoon Nijcholaus en diens vrouw Heijlwigis dv Henricus Goes de helft van een huis en erf, eertijds van wijlen Johannes gnd metter Zoch, in Den Bosch, aan de Schrijnmakersstraat, op de hoek van een straat die daar loopt, tegenover het huis van wijlen Johannes gnd Han Meus, te weten de helft richting erfgoed van Johannes zvw Johannes Cuparius, aan hem verkocht door Theodericus pottenbakker zvw Johannes pottenbakker. Twee brieven maken, een voor voornoemde Johannes en de andere voor voornoemde Nijcholaus.

Johannes filius quondam Alardi de Tricht medietatem domus et aree que fuerat quondam Johannis dicti metter Zoch site in Busco ad vicum scriniparorum super angulum cuiusdam platee ibidem tendentis in opposito domus quondam Johannis dicti Han Meus videlicet illam medietatem dicte domus et aree que sita est in latere versus hereditatem Johannis filii quondam Johannis Cuparii venditam sibi a Theoderico (dg: dicto) tornatore filio quondam Johannis tornatoris prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao suo filio cum litteris et jure #nomine dotis (dg: ab) cum Heijlwigie sua uxore filia Henrici Goes# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Et (dg: datur) erunt 2 littere quarum unam habebit dictus Johannes et alteram dictus Nijcholaus.

BP 1176 f 196v 12 vr 02-08-1381.

Henricus gnd Berniers soen van den Yvenlaer beloofde Jacobus gnd van Breda in zijn huis te onderhouden van voeding, drank en voedsel, en hem om de 2 jaar een onderkleed te geven (dg: een laken en een overkleed).

Solvit.

Henricus dictus Berniers soen van den Yvenlaer promisit super habita et habenda Jacobo dicto de Breda quod ipse Henricus dictum (dg: Joh) #Jacobum# tenebit et emitteret (dg: de) in domo dicti Henrici de victu potu et nutrimento iuxta decentiam sui status quamdiu dictus Jacobus vixerit in humanis et quod ipse dabit dicto Jacobo ad vitam dicti Jacobi semper ad duos annos unam tunicam (dg: unum lintheanium et unam togam) et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1176 f 196v 13 vr 02-08-1381.

Nijcholaus zv Johannes zvw Alardus van Tricht verklaarde dat aan hem geschonken is door zijn voornoemde vader Johannes 25 Hollandse dobbel in plaats van erfgoed. Hij beloofde dit bedrag in te brengen bij de deling van de goederen die voornoemde Johannes en zijn vrouw Hilla zullen nalaten.

Nijcholaus filius (dg: q) Johannis filii quondam Alardi de Tricht (dg: pro) palam recognovit se recepisse #nomine dotis# a dicto Johanne suo patre XXV (dg: Brab) #Hollants# dobbel tamquam hereditates et loco hereditatis et promisit super omnia quod #si# ipse #vel sui heredes# ad divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes #et Hilla uxor eius# in sua morte post se relinquunt #venire voluerit# quod extunc (dg: ad h) ipse seu sui heredes ad huiusmodi divisionem reimportabunt XXV (dg: Brab) #Hollants# dobbel mottoen ante veniet ad dictam divisionem. Testes datum supra.

BP 1176 f 196v 14 vr 02-08-1381.

Vooroemde Nijcholaus zv Johannes zvw Alardus van Tricht verklaarde dat aan hem en zijn vrouw Heijlwigis dv Henricus Goes geschonken is door vooroemde Henricus Goes 66 Hollandse dobbel in plaats van erfgoed. Hij beloofde dit bedrag in te brengen bij de deling van de goederen die vooroemde Henricus zal nalaten.

Dictus Nijcholaus palam recognovit se (dg: recognovit se) recepisse ab Henrico Goes cum Heijlwige sua uxore filia dicti Henrici nomine dotis loco hereditatis sexaginta sex Hollant dobbel et promisit super omnia (dg: quod si) dicto Henrico si ipse seu sui heredes ad divisionem faciendam de bonis que dictus Henricus Goes in sua morte post se relinquet venire voluerit extunc ipse vel sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes reimportabunt ad huiusmodi divisionem LXVI Hollant dobbel. Testes datum supra.

1176 mf5 F 08 f.197.

Sabbato post divisionem apostolorum: zaterdag 20-07-1381.

Sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 03-08-1381.

Secunda post Petri ad vincula Petri: maandag 05-08-1381.

in octavis Laurentii: zaterdag 17-08-1381.

Quarta post assumptionem: woensdag 21-08-1381.

Quinta post nativitatis Marie: donderdag 12-09-1381.

BP 1176 f 197r 01 za 20-07-1381.

Goeswinus Moedel van de Steenweg deed tbv hr Rijcoldus Koc ridder, Walterus van Erpe en Gerardus van Berkel afstand van alle goederen van wijlen hr Johannes van Eijndoven ridder en zijn echtgenote vrouwe Mechtildis, welke goederen aan Willelmus zvw Arnoldus Tielkini gerechtelijk waren verkocht door Willelmus van Beest, en welke goederen vooroemde Goeswinus en Henricus zv Henricus Stierken verworven hadden van vooroemde Willelmus zvw Arnoldus Tielkini.

Goeswinus Moedel de Lapidea Via super omnibus bonis domini quondam Johannis de Eijndoven militis et domine Mechtildis sue uxoris ubicumque locorum situ[atis] que bona vendita fuerant Willelmo filio quondam Arnoldi Tielkini a Willelmo de Beest per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco et que bona dictus Goeswinus et Henricus filius Henrici Stierken erga dictum Willelmum filium quondam Arnoldi Tielkini acquisiverat et super jure ad opus domini Rijcoldi Koc militis Walteri de Erpe et Gerardi de Berkel renunciavit promittens ratam servare. Testes Sta et Lonijs datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1176 f 197r 02 za 20-07-1381.

Vooroemde Walterus en Gerardus droegen over aan hr Rijcoldus Koc het recht, dat aan hen behoort krachtens vooroemde belofte, echter voor vooroemde Walterus en Gerardus gereserveerd de erfgoederen aan ommezijde van het ?vorige folium geschreven, en de beloften en verplichtingen aan hen toegezegd door vooroemde hr Rijcoldus.

Dicti Walterus et Gerardus totum jus eis competens vigore dicte promissionis supportaverunt domino Rijcoldo Koc promittentes ratam servare salvis tamen dictis Waltero et Gerardo hereditatibus ad alio latere precedentis? scriptis et promissionibus et obligationibus eis de eisdem per dictum dominum Rijcoldum factis. Testes datum supra.

BP 1176 f 197r 03 za 03-08-1381.

Elizabeth wv Arnoldus gnd Nolleken Quap droeg over aan haar kinderen Arnoldus Quap, Ancelmus en Johannes en aan Godefridus van Woensel ev

Eefsa, dv voornoemde wijlen Arnoldus Nolleken en Elizabeth, haar vruchtgebruik in 7½ morgen land naast de plaats gnd Oetheren, bij het water gnd die Oude Dieze, tussen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en erfgoed dat was van Adam van Ghestel en nu van Martinus Berwout en de gemeint anderzijds. De brief overhandigen.

Elizabeth relictā quondam Arnoldi dicti Nolleken Quap cum tutore suum usufructum sibi competentem in septem et dimidio iugeribus terre sitis iuxta locum dictum Oetheren (dg: ?s) prope aquam dictam die Aude Dijese inter hereditatem Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem que fuerat Ade de Ghestel nunc 'ad Martinum Berwout et communitatem ex alio ut dicebat legitime supportavit Arnoldo Quap Ancelmo Johanni suis liberis et Godefrido de Woensel marito legitimo Eefse sue uxoris filie dictorum quondam Arnoldi Nolleken et Elizabeth promittens (dg: ratam servare et ob) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Scilder datum sabbato post Petri ad vincula. Traditur.

BP 1176 f 197r 04 ma 05-08-1381.

Voornoemde Arnoldus Quap, Ancelmus, Johannes en Godefridus ev Eefsa dvw Arnoldus gnd Nolleken Quap verkochten voornoemde 7½ morgen aan Ghibo Buijc vleeshouwer.

Dicti Arnoldus Quap Ancelmus Johannes et Godefridus maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Nolleken Quap dicta septem et dimidium iugera terre hereditarie vendiderunt Ghiboni Buijc carnifici promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Sta et Scilder datum secunda post Petri ad vincula Petri.

BP 1176 f 197r 05 ma 05-08-1381.

Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii cyrothecarii prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 197r 06 ma 05-08-1381.

Ludovicus van Cassel en zijn vrouw Jutta dvw Henricus van de Poort beloofden aan Hermannus Coenen 52 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Ludovicus van Cassel et Jutta eius uxor filia quondam Henrici de Porta #eius uxor# promiserunt Hermannō Coenen LII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Lonijs et Scilder datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1176 f 197r 07 ma 05-08-1381.

Everardus Rover van Mordrecht ev Agnes dvw Rodolphus Koijt maakte bezwaar¹¹⁵ tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van Willelmus Eelkini en zijn broer Gerardus.

Everardus Rover de Mordrecht maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Rodolphi Koijt omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibusque Willelmi Eelkini et Gerardi sui fratris calumpniavit. Testes Sta et Scilder datum supra.

¹¹⁵ Zie → BP 1178 f 015v 02 do 23-01-1388, zelfde contract.

BP 1176 f 197r 08 ma 05-08-1381.

Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester verkocht aan Bernijerus gnd Andries soen een b-erfcijns van 3 pond geld, die Rijxkinus gnd Eefsen soen beloofd had aan voornoemde Arnoldus met Lichtmis te leveren, gaande uit een hofstad in Schijndel, tussen Gerardus gnd Duijsch enerzijds en een gemene kerkweg anderzijds.

Arnoldus de Beke filius naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri hereditarium censum trium librarum monete quem Rijxkinus dictus Eefsen soen promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo hreditarie purificatione ex quodam domistadio sito in parochia de Scijnle inter hereditatem Gerardi dicti Duijsch ex uno et inter communem viam ecclesie ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Bernijero dicto Andries soen #supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Vere datum supra.

BP 1176 f 197r 09 ma 05-08-1381.

Johannes van Brolijo beloofde aan Gerardus van Hemert, tbv hem en Johannes van de Kelder, 38 Hollandse dobbel en 29 Hollandse plakken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes de Brolijo promisit Gerardo de Hemert ad opus sui et ad opus Johannis de Penu seu alterius eorum XXXVIII Hollant dobbel seu valorem et XXIX Hollant plakken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 197r 10 ma 05-08-1381.

Arnoldus gnd Mabelen soen verkocht aan zijn broer Henricus Mabelen soen 3 stukken land in Deurne, (1) op de plaats gnd op Genen Pijnakker, tussen Johannes van den Wasberch enerzijds en Arnoldus van den Velde anderzijds, (2) op de plaats gnd op Geen Asbroek, tussen Arnoldus van der Hagen enerzijds en voornoemde Johannes van den Wasberch anderzijds, (3) in een kamp gelegen achter de schuur van voornoemde Arnoldus Mabelen soen, tussen Mette Nouden enerzijds en voornoemde schuur anderzijds, belast met grondcijnzen.

Arnoldus dictus Mabelen soen tres pecias terre sitas in parochia de Doerne quarum una (dg: inter) supra locum dictum op Ghenen Pijnacker inter hereditatem Johannis van den Wasberch ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Velde ex alio altera supra locum dictum op Gheen Asbroec inter hereditatem Arnoldi (dg: van den L) van der Hagen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Wasberch ex alio et tercia in quodam campo sito (dg: iuxta) retro (dg: ortum) horreum dicti Arnoldi Mabelen soen (dg: inter hereditatem) et que tercia pecia terre sita in dicto campo inter hereditatem (dg: Johannis) Mette Nouden ex 'alio et inter dictum horreum ex alio (dg: ut dicebat) sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Mabelen soen suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi. Testes Sta et Scilder.

BP 1176 f 197r 11 ma 05-08-1381.

(dg: Elizabeth dvw Johannes gnd Bunte).

(dg: Elizabeth filia quondam Johannis dicti Bunte).

BP 1176 f 197r 12 za 17-08-1381.

Elizabeth ndvw Elizabeth dvw Johannes gnd Hulzelaer droeg over aan Lambertus smid zvw Lambertus die Smit van Middelrode een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed

van wijlen Jutta Andree enerzijds en erfgoed van Arnoldus Zager anderzijds.

Elizabeth filia naturalis quondam Elizabeth filie quondam Johannis dicti Hulzelaer cum tutore domum et aream et ortum sitos in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Jutte Andree ex uno et inter hereditatem Arnoldi serratoris ex alio #quos nunc ad se spectare dicebat# ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto #fabro# filio (dg: quondam) quondam Lamberti die Smit de Middeldrode cum litteris et jure promittens cum ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Boud datum in octavis Laurencii.